
Elda Antiga - Handformplatte für den Innenbereich
In den Farben "sand" und "rojo". Auch in "grau" erhältlich, siehe gesonderte Preisliste.

Format ca. L x B x H Stück je 
Einheit

kg je 
Einheit

Preis 
netto

 Preis inkl. 
19% MwSt Einheit

Quadrat 10*10*1,4 100,0 17,90 115,13 €   137,00 €   qm
Quadrat 15*15*1,4 44,4 36,85 106,39 €   126,60 €   qm
Quadrat 20*20*1,8 25,0 28,75 100,61 €   119,72 €   qm
Quadrat 30*30*2,3 11,0 33,77 101,57 €   120,87 €   qm
Quadrat 40*40*2,6 6,3 42,19 110,79 €   131,83 €   qm

Rechteck 14*29*1,8 24,6 28,29 100,18 €   119,21 €   qm
Hexagon 20*2 28,0 23,80 109,23 €   129,98 €   qm

Stufe 30*35*3 49,17 €      58,51 €      Stück
Stufe Fiorentino 30*33 53,61 €      63,79 €      Stück
Sockel 30*7*2 3,3 24,57 €      29,23 €      lfm

Alle Maßangaben sind circa Angaben und können Produktionsbedingt abweichen!
Die Preise verstehen sich auf Lagerware. Bei Einzelbestellungen fallen gegebenenfalls zusätzliche Bezugskosten an.

Cotto Hof GmbH 
Luxemburger Straße 29a
41812 Erkelenz 

Rabattstaffel:  ab 50qm 3%  -  ab 70qm 5%  -  ab 90qm 7%  -  ab 100qm 10%  -  ab 130qm 12% Rabatt
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